АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 7^
Экз.№

г. Димитровград

О составе Координационного совета по реализации Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования

«Мелекесский район»

В целях совершенствования и координации работы по реализации
Стратегии социально-экономического развития муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области, и руководствуясь Уставом
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

1. Создать Координационный совет по реализации Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования
«Мелекесский район»

2. Утвердить состав Координационного совета по реализации Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования
«Мелекесский район» согласно приложению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации С.А.Сандрюков

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области

о т -/-Р уб

Состав Координационного совета по реализации Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования

«Мелекесский район»

Председатель
Координационного совета

Сандрюков С.А.

Заместители председателя
Координационного совета

Катиркина С.Д.

Костик Л.А.

Сенюта М.Р.

Секретарь
Координационного совета

Мясникова Л.Е.

Члены
Координационного совета

Боева Г.А.

Глава администрации МО «Мелекесский
район»

заместитель Главы администрации МО
«Мелекесский район» по вопросам
социального развития

заместитель Главы администрации -
начальник управления экономики
администрации МО «Мелекесский район»

Первый заместитель Главы администрации
МО «Мелекесский район»

главный специалист отдела экономического
развития и прогнозирования управления
экономики администрации МО
«Мелекесский район»

руководитель аппарата администрации МО
«Мелекесский район»

Гатупов В.Н. - директор МКУ «Управление сельского
хозяйства Мелекесского района»

Губанова Е.Н. - начальник отдела правового обеспечения
администрации МО «Мелекесский район»

Зимуков Э.М. - председатель Общественной палаты МО
«Мелекесский район» (по согласованию)

Кехер Л.С. - председатель профсоюза работников
народного образования Мелекесского района
(по согласованию)

Клочков В.В. - Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации МО
«Мелекесский район»

Крисанова А.А. - главный архитектор администрации МО
«Мелекесский район»

Кулагина Н.Б. - председатель Координационного совета по
развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации
МО «Мелекесский район» (по
согласованию)

Мартынова О.В. - Глава МО «Мелеккесский район»,
председатель постоянной комиссии по
бюджету и экономической политике Совета
депутатов МО «Мелекесский район» (по
согласованию)

Орлова О.А. - начальник отдела экономического развития
и прогнозирования управления экономики
администрации МО «Мелекесский район»

Потемкин А.В. - и.о. начальника отдела по ГО, ЧС и
взаимодействию с правоохранительными
органами администрации МО «Мелекесский
район»

Сысуева С.В. - начальник Финансового управления
администрации МО «Мелекесский район»

Чистов А.В. - директор МКУ «Управление
жилищно-коммунального хозяйства
Мелекесского района»